

# *Obecní úřad SLABČICE*

*Slabčice 53*

*398 43 Bernartice*



č.tel.382 588 829, 724 862 002

e-mail: [starosta@slabcice.cz](mailto:starosta@slabcice.cz)

Advokátní kancelář  
JUDr. Ivana Kožíšková, advokátka  
Buzulucká 6  
160 00 Praha 6

Vyřizuje: Patceltová Jana

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. Jednomu
2. Viz. příloha

Příloha: kopie smlouvy + dodatky

Patceltová Jana  
starostka obce Slabčice

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Patceltová'.

OBCNÍ ÚŘAD  
SLABČICE  
398 43 Bernartice  
okres Písek

Ve Slabčicích 25.10.2021